

Årsredovisning
för
Ö-viks Videoteknik AB
556547-5976

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Schäder, Styrelseledamot
2024-12-13

Styrelsen för Ö-viks Videoteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av videoproduktion, främst inom trav- och hockeybranschen samt uppdrag på frilansbasis inom film- och tvproduktion.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	623	998	762	777
Resultat efter finansiella poster	-39	40	-97	112
Soliditet (%)	72	64	59	73

Nettoomsättningen har minskat med ca 38 % jämfört med föregående år vilket beror minskad försäljning mot kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 087	47 756	40 053	190 896
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			40 053	-40 053	0
Årets resultat				-38 504	-38 504
Belopp vid årets utgång	100 000	3 087	87 809	-38 504	152 392

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 809
årets förlust	-38 504
	49 305
disponeras så att	
i ny räkning överföres	49 305
	49 305

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		622 567	998 292
Övriga rörelseintäkter		12 665	84 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		635 232	1 083 256
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-28 228
Övriga externa kostnader		-230 594	-437 423
Personalkostnader	1	-442 974	-577 130
Summa rörelsekostnader		-673 568	-1 042 781
Rörelseresultat		-38 336	40 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		334	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-502	-505
Summa finansiella poster		-168	-422
Resultat efter finansiella poster		-38 504	40 053
Resultat före skatt		-38 504	40 053
Årets resultat		-38 504	40 053

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 956

98 760

Övriga fordringar

30 510

19 812

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 171

11 147

Summa kortfristiga fordringar

123 637

129 719

Kassa och bank

Kassa och bank

89 184

170 613

Summa kassa och bank

89 184

170 613

Summa omsättningstillgångar

212 821

300 332

SUMMA TILLGÅNGAR

212 821

300 332

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

3 087

3 087

Summa bundet eget kapital

103 087

103 087

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

87 809

47 756

Årets resultat

-38 504

40 053

Summa fritt eget kapital

49 305

87 809

Summa eget kapital

152 392

190 896

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 395

26 682

Övriga skulder

37 033

64 582

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 001

18 172

Summa kortfristiga skulder

60 429

109 436

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

212 821

300 332

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	463 064	465 321
Försäljningar/utrangeringar	-144 350	-2 257
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	318 714	463 064
Ingående avskrivningar	-463 064	-465 321
Försäljningar/utrangeringar	144 350	2 257
Utgående ackumulerade avskrivningar	-318 714	-463 064
Utgående redovisat värde	0	0

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Örnsköldsvik 2024-12-13

Mikael Schäder
Mikael Schäder